2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2020
     № 424-п

        г. Кодинск

О внесении изменения в постановление Администрации района от 14.01.2013 № 14-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кежемский район»

В связи с приведением в соответствие с действующими нормативно-правовыми актами Администрации Кежемского района, руководствуясь ст. ст. 17, 30.3, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 14.01.2013 № 14-п «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Кежемский район» (в редакции постановлений от 27.01.2014 № 47-п, от 03.04.2014 № 336-п, от 23.06.2014 № 674-п, от 23.07.2015 № 683-п, от 26.05.2016 № 459-п, от 12.07.2016 № 577-п, от 06.06.2018 №392-п) следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

- в абзаце 11 слова «МКОУ Кодинская СОШ № 3» заменить словами «муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа № 3»;
- в абзаце 13 слова «МКОУ Кодинская СОШ № 3» заменить словами «муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа № 3»;

- в абзаце 15 слова «2а» исключить;
- в абзаце 17 слова «МКОУ Кодинская СОШ № 4» заменить словами «муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кодинская средняя общеобразовательная школа № 4» имени Заборцева Валерия Николаевича»;
- абзац 19 изложить в новой редакции:
«В него входят: ул. Гайнулина, 2, 2а, ул. Гидростроителей, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 14, 16, 18, 20, 22, 28, 30, 32, 34, 36, ул. Маяковского, ул. Пугачева, ул. Разина, пер. Юности, пер. Голубичный, 1 очередь индивидуальной застройки, микрорайон Южный, микрорайон Лукоморье, СОТ «Луч», СОТ «Октябрь». Место нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования: г. Кодинск, помещение спортивного зала «Мангуст» муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа Кежемского района», ул. Маяковского-15.».
2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник».

Глава района

     П.Ф. Безматерных